

רוצים  
אותך  
יותר

Q3 // 2022

---

הודעה לעיתונות

---

30//09 // 2022

23 בנובמבר 2022 | כ"ט בחשוון תשפ"ג  
קבוצת דיסקונט מפרסמת את הדוחות הכספיים לרבעון השלישי של שנת 2022:

הרווח הנקי ברבעון השלישי של השנה הסתכם ב-893 מיליון ש"ח,  
 עליה בשיעור של 23.7% ביחס לרבעון המקביל אשתקד  
 התשואה להון ברבעון השלישי של השנה הגיעה לשיעור של 15.0%  
 לעומת 13.8% ברבעון המקביל אשתקד

הרווח הנקי בתשעת החודשים הראשונים של השנה הסתכם ב-2.56 מיליארד ש"ח, עליה  
 בשיעור של 13.9% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד  
 התשואה להון בתשעת החודשים הראשונים של השנה הגיעה לשיעור של  
 15.0% לעומת 14.9% בתקופה המקבילה אשתקד

צמיחת אשראי בדגש על תחומי המיקוד מתחילת השנה  
 גידול של 11.1% באשראי הכולל  
 גידול של 17.6% באשראי לדיור (משכנתאות)  
 גידול של 15.0% באשראי לעסקים בינוניים

גידול בהכנסות ליבה תוך המשך מגמת שיפור היעילות התפעולית  
 יחס יעילות ברבעון השלישי ירד ל-55.2%

### להלן עיקרי הנתונים מתוך הדוחות הכספיים לרבעון השלישי של שנת 2022:

- **הרווח הנקי - ברבעון השלישי של שנת 2022** הסתכם בסך של 893 מיליון ש"ח לעומת 722 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, עליה בשיעור של 23.7%, ולעומת 680 מיליון ש"ח ברבעון הקודם, עליה בשיעור של 31.3%. בתשעת החודשים הראשונים של השנה הסתכם הרווח הנקי ב-2.56 מיליארד ש"ח לעומת 2.24 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, עליה בשיעור של 13.9%.
- **התשואה נטו להון - ברבעון השלישי של שנת 2022** הגיעה לשיעור של 15.0% לעומת 13.8% ברבעון המקביל אשתקד ולעומת 11.8% ברבעון הקודם. בתשעת החודשים הראשונים של השנה התשואה על ההון הגיעה לשיעור של 15.0% לעומת 14.9% בתקופה המקבילה אשתקד.
- **האשראי לציבור נטו - הסתכם ביום 30 בספטמבר 2022** בסך של 236,881 מיליון ש"ח, לעומת 213,156 מיליון ש"ח בסוף שנת 2021, עליה בשיעור של 11.1%. הגידול באשראי לציבור בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2022, לעומת סוף שנת 2021, משקף את הצמיחה במיקודים שנקבעו בתוכנית האסטרטגית המעודכנת. האשראי לדיור (משכנתאות) עלה ב-17.6% מתחילת השנה, האשראי לעסקים בינוניים עלה ב-15.0% מתחילת השנה, האשראי לעסקים גדולים עלה ב-7.5% מתחילת השנה, והאשראי למשקי בית ללא הלוואות לדיור עלה ב-7.2% מתחילת השנה.
- **הוצאות בגין הפסדי אשראי - ברבעון השלישי של שנת 2022** נרשמה הוצאה בגין הפסדי אשראי בסך של 106 מיליון ש"ח, לעומת הכנסה בסך של 126 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. בתשעת החודשים הראשונים של השנה נרשמה הוצאה בגין הפסדי אשראי בסך של 177 מיליון ש"ח, לעומת הכנסה בסך של 683 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. שיעור ההוצאה להפסדי אשראי עמד ברבעון השלישי של שנת 2022 על 0.18% ובתשעת החודשים הראשונים של שנת 2022 על 0.10%. הגדלת ההוצאות בגין הפסדי אשראי בתשעת החודשים הראשונים נובעת בעיקר מעליה בהפרשה הקבוצתית, כתוצאה מהתאמות למצב המקרו כלכלי.
- **סך כל ההכנסות - ברבעון השלישי של שנת 2022** הסתכמו בסך של 3,307 מיליון ש"ח לעומת 2,672 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, עליה בשיעור של 23.8%, ולעומת 2,897 מיליון ש"ח ברבעון הקודם, עליה בשיעור של 14.2%. בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2022 הסתכמו כל ההכנסות בסך של 9,290 מיליון ש"ח לעומת 7,769 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, עליה בשיעור של 19.6%.
- **סך ההון - ליום 30 בספטמבר 2022** הסתכם בסך של 24,718 מיליון ש"ח לעומת 22,148 מיליון ש"ח בסוף שנת 2021, עליה בשיעור של 11.6%.
- **סך כל הנכסים - הגיע ל-379,074 מיליון ש"ח** בסוף הרבעון השלישי של שנת 2022, עליה בשיעור של 13.1% ביחס לסך הנכסים ליום 31.12.21.
- **פיקדונות הציבור - ליום 30 בספטמבר 2022** הסתכמו פיקדונות הציבור בסך של 290,646 מיליון ש"ח לעומת 260,907 מיליון ש"ח בסוף שנת 2021, עליה בשיעור של 11.4%.
- **יחס היעילות - ברבעון השלישי של שנת 2022** השתפר ל-55.2% לעומת 62.0% ברבעון המקביל אשתקד.
- **יחס ההון העצמי רובד 1 - ליום 30 בספטמבר 2022** הגיע לשיעור של 10.17%. יחס כיסוי הנזילות עמד על 125.3% ויחס המינוף עמד על 6.0% בסוף הרבעון השלישי של שנת 2022.

אורי לוי, מנכ"ל קבוצת דיסקונט: "גם ברבעון זה קבוצת דיסקונט מציגה ביצועים מצוינים המשקפים את איתנות הבנק והקבוצה. אנו ממשיכים ביישום נחוש ומוצלח של התוכנית האסטרטגית הרב שנתית. איתנותו של דיסקונט משמעותית במיוחד בתקופה זו כאשר סימני האטה כלכלית נראים במשק. גם בראיה קדימה, נמשיך לחולל תחרות בשוק הבנקאות ולהוביל מהלכים משמעותיים עבור לקוחותינו".

**קבוצת דיסקונט - נתונים עיקריים מהדוחות הכספיים המאוחדים**

**רווח רווחיות (במיליוני ש"ח)**

שנת 2021	שינוי ב- % לעומת Q3/2021	שינוי ב- % לעומת Q2/2022	Q3/2021	Q2/2022	Q3/2022	
6,529	37.6	10.0	1,657	2,073	2,280	הכנסות ריבית, נטו
(693)		(19.1)	(126)	131	106	הוצאות (הקטנת הוצאות) בגין הפסדי אשראי
3,962	1.2	24.6	1,015	824	1,027	סך כל ההכנסות שאינן מריבית
3,125	7.9	2.4	807	851	871	מזה: עמלות
10,491	23.8	14.2	2,672	2,897	3,307	סך-כל ההכנסות
10,443	22.2	12.7	29,605	2,897	3,266	סך-כל ההכנסות בניטרול רכיבים מסויימים
6,858	10.3	6.5	1,656	1,716	1,827	סך-כל ההוצאות התפעוליות והאחרות
3,468	1.6	4.4	867	844	881	מזה: משכורות והוצאות נלוות
6,432	9.8	5.5	1,649	1,716	1,811	סך-כל ההוצאות התפעוליות והאחרות בניטרול רכיבים מסויימים
4,326	20.3	30.9	1,142	1,050	1,374	רווח לפני מיסים
2,810	21.7	32.8	741	679	902	רווח אחרי מיסים
2,773	23.7	31.3	722	680	893	רווח נקי
13.6			13.8	11.8	15.0	תשואה להון ב-%
3,016	21.8	30.0	726	680	884	רווח נקי בניטרול רכיבים מסויימים
14.8			13.9	11.8	14.9	תשואה להון ב-% בניטרול רכיבים מסויימים

שינוי ב- %	9M/2021	9M/2022	
19.6	7,769	9,290	סך-כל ההכנסות

**רווח נקי בניטרול רכיבים מסויימים (במיליוני ש"ח)**

שנת 2021	שינוי ב- % לעומת Q3/2021	שינוי ב- % לעומת Q2/2022	Q3/2021	Q2/2022	Q3/2022	
2,773	23.7	31.3	722	680	893	רווח נקי בניטרול
			-	-	(20)	רווח ממכירת מניות של ויזה אינק
(38)			-	-	-	מימוש נכסים
94			4	-	11	השפעת סילוק
155			-	-	-	מענקים חד פעמיים
19			-	-	-	פדיון יובלות
13			-	-	-	הוצאות פיגוי מבנה ההנהלה בדיסקונט ניו יורק
3,016	21.8	30.0	726	680	884	רווח נקי בניטרול רכיבים מסויימים

## מדדי ביצוע עיקריים (באחוזים)

שנת 2021	9M/2021	9M/2022	הנרש
13.6	14.9	15.0	תשואה להון
14.8	15.6	13.1	תשואה להון – בניטרול רכיבים מסויימים
0.91	0.99	0.98	תשואה לנכסים
81.7	83.1	81.5	אשראי לציבור, נטו ביחס לפיקדונות הציבור
10.14	10.29	10.17	יחס הון עצמי רובד 1
13.46	13.39	12.79	יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון
6.0	6.3	6.0	יחס המינוף
123.1	130.1	125.3	יחס כסוי הנמילות
65.4	63.3	56.5	יחס יעילות
61.6	61.4	59.2	יחס יעילות – בניטרול רכיבים מסויימים
(0.34)	(0.46)	0.10	שיעור ההוצאות (הקטנת ההוצאות) בגין הפסדי אשראי ביחס ליתרה הממוצעת של האשראי לציבור

## התפתחות סעיפי המאזן (במיליוני ש"ח)

שינוי ב- %	31.12.2021	שינוי ב- %	30.9.2021	שינוי ב- %	30.6.2022	30.9.2022	הנרש
13.1	335,088	20.9	313,411	4.0	364,421	379,074	סך כל הנכסים
11.1	213,156	16.2	203,827	1.9	232,465	236,881	אשראי לציבור, נטו
(2.8)	43,869	(7.2)	45,962	(2.9)	43,926	42,633	ניירות ערך
11.4	260,907	18.4	245,393	2.5	283,423	290,646	פיקדונות הציבור
12.2	21,483	13.0	21,346	2.6	23,490	24,112	הון המיוחס לבעלי המניות של הבנק
11.6	22,148	12.3	22,006	2.6	24,093	24,718	סך-כל ההון

נתונים לגבי חברות בת

מרכנתיל (במיליוני ש"ח)

שנת 2021	שינוי ב-%	9M/2021	9M/2022	שינוי ב-%	Q3/2021	Q3/2022	הנרש
1,793	10.8	1,357	1,504	31.7	420	553	סך-כל ההכנסות
1,021	4.1	712	741	11.0	228	253	סך-כל ההוצאות
562	(4.5)	471	450	54.2	120	185	רווח נקי
16.2		18.5	15.9		13.4	19.3	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

כאל (במיליוני ש"ח)

שנת 2021	שינוי ב-%	9M/2021	9M/2022	שינוי ב-%	Q3/2021	Q3/2022	הנרש
1,985	26.5	1,450	1,834	26.7	525	665	סך-כל ההכנסות
1,594	29.2	1,123	1,451	29.1	395	510	סך-כל ההוצאות
271	16.9	231	270	18.5	92	109	רווח נקי
13.2		15.6	16.5		18.7	20.9	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

דיסקונט ניו יורק (במיליוני דולר של ארה"ב)

שנת 2021	שינוי ב-%	9M/2021	9M/2022	שינוי ב-%	Q3/2021	Q3/2022	הנרש
344	18.7	251	298	28.2	85	109	סך-כל ההכנסות
222	13.7	168	191	24.6	57	71	סך-כל ההוצאות
92	32.3	62	82	(7.4)	27	25	רווח נקי
7.9		7.1	9.8		9.3	8.9	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

דיסקונט קפיטל (במיליוני ש"ח)

שנת 2021	שינוי ב-%	9M/2021	9M/2022	הנרש
212.0	(37.2)	135.6	85.2	רווח נקי

לפרטים נוספים. שגית אופיר, דוברת הבנק | טל. 076-8058755 | נייד: 052-4704382 | מייל: Sagit.ofir@dbank.co.il  
בנק דיסקונט. משרד ראשי: מגדל דיסקונט, רחוב יהודה הלוי 23 תל אביב

[discountbank.co.il](https://discountbank.co.il)

**דיסקונט**  
רוצים אותך יותר